CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

  Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Họ và tên: Đào Thị Thanh

- Giới tính: Nữ

- Ngày sinh: 02/06/1974

- Nơi sinh: Ninh Bình

- Quốc tịch: Việt Nam

- Hộ khẩu thường trú: TT26B Vân Hồ 2, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

- Chỗ ở hiện nay:  TT26B Vân Hồ 2, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

- Số CMND: 011789107, Ngày cấp 18/09/2010 , Nơi cấp: Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: Nhà riêng :……………………… ; Di động:…………………….

- Địa chỉ email: thanhdt@thanglonginvestgroup.vn

- Trình độ văn hóa: Đại học

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ kinh tế

- Chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội

đồng Quản trị

- Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các tổ chức khác: Kế toán trưởng

- Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

Từ tháng 8/1996

đến tháng 4/2009
Phó phòng Kế toán

Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng

công trình giao thông 208

Từ tháng 4/2009

đến tháng 8/2013
Kế toán trưởng

    Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương

mại và Công nghiệp Việt Nam

Từ tháng 11/2013

đến tháng 3/2014

Chuyên viên phòng quản

lý khách hàng Doang

nghiệp

Ngân hàng thương mại cổ phần Bưu điện

Liên Việt

Từ tháng 4/2014

đến tháng 4/2018
Giám đốc Tài chính

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng

Long

Từ tháng 5/2018

đến  tháng 9/2019
Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần Chứng khoán Stanley

Brothers

Từ tháng 11/2019

đến nay
Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Kem Tràng Tiền

 Hành vi vi phạm pháp luật: Không

 Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức niêm yết: 0 cổ

phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu cá nhân: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

mailto:thanhdt@thanglonginvestgroup.vn

 Sở hữu đại diện: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu của người có liên quan: Không có

 Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

 Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đối với

cá nhân) hoặc Số GCN đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng

(nếu có)

Mối quan hệ

1 Đào Xuân

Thường
161698148, ngày cấp:

15/07/1985, nơi cấp: Ninh Bình
0 Bố đẻ

2
Cao Thị Khiếu

160178061, ngày cấp:

21/05/1978, tại Ninh Bình
0 Mẹ đẻ

3
Đào Thị Thắng

164038321, ngày cấp:

02/10/2009, nơi cấp: Ninh Bình
0 Em gái

4
Đào Thị Lợi

012822829 ngày cấp:

29/09/2005; nơi cấp: Hà Nội
0 Em gái

5
Đào Thị Nhung

164186779, ngày cấp:

13/08/2004, nơi cấp: Ninh Bình
0 Em gái

1 Đào Xuân

Thường
161698148, ngày cấp:

15/07/1985, nơi cấp: Ninh Bình
0 Bố đẻ

 Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng (nếu có): Không có

 Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

 Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2020

Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                                          Đào Thị Thanh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Chung-khoan/Thong-tu-155-2015-TT-BTC-cong-bo-thong-tin-tren-thi-truong-chung-khoan-2015-293015.aspx#_ftn3

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

  Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Họ và tên: Hồ Ngọc Hải

 Giới tính: Nam

 Ngày sinh: 17/12/1980

 Nơi sinh: Việt Trì – Phú Thọ

 Quốc tịch: Việt Nam

 Hộ khẩu thường trú: P 330, Cầu thang 12, đơn nguyên 6, khu đô thị CT 4, Sông Đa, Mễ Trì, Từ

Liêm, Hà Nội

 Chỗ ở hiện nay:  P 607, CT 4, Khu Đô thị Sông Đà, Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội

 Số CMND: 025080000021, Ngày cấp 24/4/2013, Nơi cấp: Hà Nội

 Điện thoại liên hệ: Nhà riêng :……………………… ; Di động:…………………….

 Địa chỉ email: haihn@thanglonginvestgroup.vn

 Trình độ văn hóa: Đại học

 Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng

 Chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Hội

đồng quản trị.

 Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các tổ chức khác: Chủ tịch HĐQT Công ty CP Đầu tư HDE

Holdings ;

 Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

2002- 2006 Kỹ sư xây dựng Công ty Cổ phần Đầu tư Thăng Long

2006- 2010 Kỹ sư trưởng công trình
Công ty Cổ phần Tài nguyên Khoáng sản

và BĐS Thăng Long

2010 – 2014
Giám đốc phụ trách dự

án

Công ty Cổ phần Tài nguyên khoáng sản

và BĐS Thăng Long

2017 đến nay Chủ tịch HĐQT Công ty CP Đầu tư HDE Holdings

2019 đến nay Phụ trách dự án
Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng

Long

 Hành vi vi phạm pháp luật: Không

 Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức niêm yết: 0 cổ

phần, chiếm 0% vốn điều lệ.

 Sở hữu cá nhân: 148 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu đại diện cho Công ty Cổ phần Đầu tư HDE Holdings: 785,663  cổ phần, chiếm

0,095% vốn điều lệ

 Sở hữu của người có liên quan: Không có

 Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

 Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đối với

cá nhân) hoặc Số GCN đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng

(nếu có)

Mối quan hệ

 1 Hồ Văn Sơn 130242957, Nơi cấp: Phú Thọ  0 Bố đẻ

2 Hồ Thanh

Hương

013027863    Ngày cấp:

22/10/2009    Nơi cấp: Hà Nội

      1.875.883
Chị gái

3 Vũ Thị Phương

Thảo

012999486  Ngày cấp:

23/12/2007 Nơi cấp: Hà Nội

0 Vợ

4 Hồ Phúc Lâm Còn nhỏ 0 Con

5 Hồ Bảo Trâm Còn nhỏ 0 Con

6 Hồ Bảo Ngọc Còn nhỏ 0 Con

 Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng (nếu có): Không có

 Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

 Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2020

Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                                       Hồ Ngọc Hải

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Chung-khoan/Thong-tu-155-2015-TT-BTC-cong-bo-thong-tin-tren-thi-truong-chung-khoan-2015-293015.aspx#_ftn3

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

  Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Họ và tên: Nguyễn Thị Kim Oanh

 Giới tính: Nữ

 Ngày sinh:  24 / 08 /1982

 Nơi sinh: Việt Trì – Phú Thọ

 Quốc tịch: Việt Nam

 Hộ khẩu thường trú: Số nhà 8 , ngách 65 ngõ Thịnh Quang, Phường Thịnh Quang, Quận

Đống Đa, TP Hà Nội .

 Chỗ ở hiện nay: Số nhà 8 , ngách 65 ngõ Thịnh Quang, Phường Thịnh Quang, Quận

Đống Đa, TP Hà Nội .

 Số CMND: 017389085  Nơi cấp: Công An Hà Nội           Ngày cấp: 30 /05 /2012

 Điện thoại liên hệ: Nhà riêng :……………………… ; Di động : 0916119197

 Địa chỉ email: oanhntk@thanglonginvestgroup.vn

 Trình độ văn hóa: 12/12

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân kế toán

 Chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban

kiểm soát.

 Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các tổ chức khác: Không

 Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

2006 - 2008 Kế toán Công ty CP Văn hóa Thông tin Thăng Long

2009 - 2013 Kế toán Công ty CP Chứng khoán TM và CN VN

2014 - 2020 Phụ trách phòng mua Công ty CP Tập đoàn Đầu tư Thăng Long

 Hành vi vi phạm pháp luật: Không

 Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức niêm yết: 0 cổ

phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu cá nhân: 0  cổ phần, chiếm 0.00 % vốn điều lệ

 Sở hữu đại diện: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu của người có liên quan: Không có

 Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

 Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ chức Số CMND/Hộ chiếu (đối với

cá nhân) hoặc Số GCN đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý

tương đương (đối với tổ chức),

ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ

của công ty đại

chúng (nếu có)

Mối quan hệ

1  Tạ Mạnh Cường  CMT: 111647818 , ngày cấp:

26/05/2012 , nơi cấp; CA Hà Nội
 0 Chồng

2 Trần Thị Thu Hằng CMT: 130246146 , ngày cấp:

15/10/2011 , Nơi cấp: CA Phú

Thọ

0 Mẹ

3 Nguyễn Thị Lệ Hằng CMT: 131223966 , ngày cấp:

17/06/2017 , Nơi cấp: CA Phú

Thọ

0 Chị gái

4 Nguyễn Thị Hải Yến CMT: 131667635 , ngày cấp:

30/6/2009 , Nơi cấp: CA Phú Thọ
0 Em gái

5 Tạ Minh Thành Sinh năm 2008 0 Con

6 Tạ Minh Khôi Sinh năm 2013 0 con

 Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng (nếu có): Không có

 Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

 Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2020

Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                                        Nguyễn Thị Kim Oanh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Chung-khoan/Thong-tu-155-2015-TT-BTC-cong-bo-thong-tin-tren-thi-truong-chung-khoan-2015-293015.aspx#_ftn3

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

  Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Họ và tên: Trần Xuân Đại Thắng

- Giới tính: Nam

- Ngày sinh: 27/05/1975

- Nơi sinh: Quảng Ninh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Hộ khẩu thường trú: Số 25 tổ 3 Phương Liên Đống Đa Hà nội

- Chỗ ở hiện nay:  Số nhà 22 ngõ 150 Kim Hoa Phương Liên Đống Đa Hà nội

- Số CCCD: 022075003592, Ngày cấp 23/03/2020 , Nơi cấp: Cục cảnh sát

- Điện thoại liên hệ: Nhà riêng :……………………… ; Di động:…………………….

- Địa chỉ email: thangtxd@thanglonginvestgroup.vn

- Trình độ văn hóa: Đại học

- Trình độ chuyên môn: Đại học

- Chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên Ban

kiểm soát

- Chức vụ hiện đang nắm giữ ở các tổ chức khác: Không

- Quá trình công tác:

Thời gian Chức vụ Đơn vị công tác

Từ năm 1997 đến

2006

Kế toán viên Kế toán

Tổng hợp, Phó kế toán
Cảng Khuyến Lương

Từ năm 2006-2006
Phụ trách mảng tài chính,

nguồn vốn
Công ty Sông đà 12

Từ năm 2007 đến

2009
Kế toán trưởng

Công ty cổ phần văn hóa thông tin Thăng

Long

Từ năm 2009 đến

năm 2010
Tổng giám đốc Công ty CP văn hóa thông tin Thăng Long

Từ 2010 đến nay

Kế toán trưởng, Phó

Tổng giám đốc , Thành

viên Hội đồng quản trị

Công ty CP Tập đoàn Đầu tư Thăng Long

 Hành vi vi phạm pháp luật: Không

 Sở hữu chứng khoán của cá nhân và người có liên quan trong tổ chức niêm yết: 0 cổ

phần, chiếm 0% vốn điều lệ

 Sở hữu cá nhân: 224.306  cổ phần, chiếm 0.27 % vốn điều lệ

 Sở hữu đại diện: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

mailto:thangtxd@thanglonginvestgroup.vn

 Sở hữu của người có liên quan: Không có

 Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

 Danh sách người có liên quan của người khai:

STT

Tên cá nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đối với

cá nhân) hoặc Số GCN đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP nắm

giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng

(nếu có)

Mối quan hệ

1 Phạm Thị Khuy 012253475 cấp ngày

19/06/1999, tại Hà Nội
0 Mẹ đẻ

2 Trần Xuân

Phương
012253421, cấp ngày

19/06/1999, nơi cấp Hà Nội
0 Anh trai

3 Trần Thị Thanh

Mai
100655751, cấp ngày

18/08/1994 tại Quảng Ninh
0 Em gái

4 Nguyễn Thị Thu

Hằng
012931274, Ngày cấp

20/12/2006, Nơi cấp: Hà Nội
0 Vợ

5 Trần Anh Thư  0 Con

6 Trần Thục

Quyên
 0 Con

7 Trần Gia Hân  0 Con

 Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng (nếu có): Không có

 Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng (nếu có): Không có

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

             Hà nội,  ngày 29 tháng  06 năm  2020

Người khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                                     Trần Xuân Đại Thắng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Chung-khoan/Thong-tu-155-2015-TT-BTC-cong-bo-thong-tin-tren-thi-truong-chung-khoan-2015-293015.aspx#_ftn3

		2020-06-30T11:30:51+0700
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	I am the author of this document